第３号様式

　　年　　　月　　　日

久留米市長　あて

住所（所在地）
団体名
ふりがな
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日
久留米市イメージキャラクターくるっぱデザイン使用内容変更申請書

年　　　月　　　日付 　　　　　第　　　　号で許諾を受けた久留米市イメージキャラクターくるっぱのデザイン使用について、次のとおり内容を変更したいので関係書類を添えて申請いたします。

記

	使用品の名称・種類

	変更内容

	担当者連絡先

	その他特記事項

【添付資料】

○変更内容の分かる書類や見本等

○当初の使用許諾書の写し（コピー）